



Obecní úřad Boleboř

Boleboř č.p.57, PSČ 431 21

Váš dopis č.j.: žádost
Ze dne: 12.5.2023
Naše č.j.: OU-Bol/209/2023
Vyřizuje: Jitka Brňáková
Telefon: 474 659 059, 724 181 731
Datum: 26.5.2023
E-mail: obec@bolebor.cz
ID: y88aqxy



Věc: poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti z 12.5.2023 ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáte o zpřístupnění následujících informací:

Seznam všech vydaných povolení ke kácení v obci Boleboř, Orasín, Svahová v roce 2022 a 2023.

1. Rozhodnutí č.j. OU-Bol/278/2021 v katastrálním území Svahová.
2. Rozhodnutí č.j. OU-BOL/36/2022 v katastrálním území Boleboř.
3. Rozhodnutí č.j. OU-BOL/60/2022 v katastrálním území Boleboř.
4. Rozhodnutí č.j. OU-BOL/53/2022 v katastrálním území Boleboř.
5. Rozhodnutí č.j. OU-BOL/66/2022 v katastrálním území Boleboř.
6. Rozhodnutí č.j. OU-BOL/224/2022 v katastrálním území Boleboř.
7. Rozhodnutí č.j. OU-BOL/221/2022 v katastrálním území Boleboř.
8. Rozhodnutí č.j. OU-BOL/239/2022 v katastrálním území Boleboř.
9. Rozhodnutí č.j. OU-BOL/243/2022 v katastrálním území Boleboř.
10. Rozhodnutí č.j. OU-BOL/269/2022 v katastrálním území Boleboř.
11. Rozhodnutí č.j. OU-BOL/224/2022 v katastrálním území Boleboř.
12. Rozhodnutí č.j. OU-BOL/318/2022 v katastrálním území Boleboř.
13. Rozhodnutí č.j. OU-BOL/043/2023 v katastrálním území Boleboř.
14. Rozhodnutí č.j. OU-BOL/001/2023 v katastrálním území Svahová.
15. Rozhodnutí č.j. OU-BOL/010/2023 v katastrálním území Orasín.
16. Rozhodnutí č.j. OU-BOL/009/2023 v katastrálním území Boleboř.
17. Rozhodnutí č.j. OU-BOL/101/2023 v katastrálním území Boleboř.
18. Rozhodnutí č.j. OU-BOL/115/2023 v katastrálním území Boleboř.

Martin Valeš
starosta